30.09.2021 328-02.2/1096

Приложение № 1

ФОРМА ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Технико-коммерческое предложение предоставляется на фирменном бланке

(с указанием реквизитов организации, местонахождения и контактного

телефона)

______________ № __________

На № _________ от __________

Изучив направленный Вами запрос на представление технико-

коммерческого предложения для проведения закупки на поставку стандартов и

пособий для подготовки к прохождению международной сертификации IPMA, а

именно: Книжное издание «Требования IPMA к компетентности профессионалов

по управлению проектами, программами и портфелями» и Учебное пособие

«Компетентность профессионалов проектного менеджмента. Подготовка к

международной сертификации IPMA/SOVNET по стандарту ICB 4» (далее –

Товар)., и принимая установленные в нем требования и условия

_________________________________________________,
(полное наименование организации, ИНН/КПП)

в лице__________________________________________________________,
                   (должность лица, уполномоченного на подписание коммерческого предложения, фамилия, имя, отчество)

зарегистрированное по адресу ____________________________________,
(юридический адрес)

сообщает о согласии участвовать в указанной закупке с учётом требований

Заказчика и на условиях, указанных в нижеприведенных таблицах:

Таблица расчета стоимости с учетом распределения по затратам

Таблица № 1

№

п/п

Наименование товара
Количество,

ед. изм.

Цена без

НДС,

 руб. за ед.

Стоимость

без НДС,

руб. с учетом

объемов

1

Книжное издание «Требования IPMA к

компетентности профессионалов по

управлению проектами, программами

и портфелями»

Не более 150

шт.

2

Учебное пособие «Компетентность

профессионалов проектного

менеджмента. Подготовка к

международной сертификации

IPMA/SOVNET по стандарту ICB 4»

Не более 150

шт.

Итого:

Сумма НДС (20%):

Итого с НДС:

Настоящим _____________ (наименование организации) подтверждает готовность

поставки Товаров в полном объеме в соответствии с Техническим заданием, по

ценам, указанным в настоящем технико-коммерческом предложении.

Срок поставки Товаров: в соответствии с Проектом договора Заказчика.

Условия платежей: в соответствии с Проектом договора Заказчика.

Срок действия указанных цен: __________ (дата)

2

Настоящим подтверждаем, что:

- _____________ (наименование организации) обладает гражданской и

специальной правоспособностью для заключения и исполнения указанного

договора;

- против _____________ (наименование организации) не проводится

процедура ликвидации, не принято арбитражным судом решения о признании

_____________ (наименование организации) банкротом, деятельность

_____________ (наименование организации) не приостановлена, на имущество не

наложен арест по решению суда, административного органа;

- _____________ (наименование организации) обладает материально-

техническими и кадровыми ресурсами, необходимыми для исполнения договора;

- _____________ (наименование организации) представит до заключения

договора документы, подтверждающие сведения о цепочке собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных) по форме АНО «Корпоративная

Академия Росатома»;

- _____________ (наименование организации) и/или его субподрядная

организация (соисполнитель), изготовитель Товара отсутствуют в перечне

физических лиц, юридических лиц, а также контролируемых указанными

физическими и юридическими лицами организаций, в отношении которых

применяются специальные экономические меры в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 01.11.2018 № 1300 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 г. № 592».

Мы уведомлены и согласны с условием, что заказчик вправе в любой момент

вплоть до подписания договора не заключить с нами договор в случае выявления

нахождения нас или наших субподрядных организаций (соисполнителей),

изготовителей в перечне физических лиц, юридических лиц, а также

контролируемых указанными физическими и юридическими лицами организаций,

в отношении которых применяются специальные экономические меры в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

01.11.2018 № 1300 «О мерах по реализации Указа Президента Российской

Федерации от 22 октября 2018 г. № 592», а в случае если данная информация будет

выявлена после заключения с нами договора, такой договор может быть

расторгнут.

Иная информация на усмотрение лица, отвечающего на запрос.

должность  подпись      расшифровка

М.П.